

## Cream Roskilde ApS

Skomagergade 28  
4000 Roskilde  
CVR-nr. 33 78 47 59

## Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. marts 2021.

---

Tina Holmbom  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Cream Roskilde ApS  
Skomagergade 28  
4000 Roskilde

Telefon: 21730661

CVR-nr.: 33 78 47 59

Stiftet: 30. juni 2011

Hjemsted: Roskilde

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Tina Holmbom

### Revisor

ALBJERG  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Ringager 4C, 2. th.  
2605 Brøndby

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af detailhandel, finansiel virksomhed, køb og salg af ejendomme og ejerskab af andre virksomheder.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.716.813 mod 1.262.642 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 898.289 mod 445.156 sidste år. Udviklingen skal sammenholdes med, at selskabet i årsrapporten for 2019 forventede en bruttofortjeneste for 2020 i niveauet og et ordinært resultat efter skat på Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.716.813</b>	<b>1.262.642</b>
2 Personaleomkostninger	-603.417	-689.864
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>1.113.396</b>	<b>572.778</b>
Andre finansielle indtægter	46.203	8.817
3 Øvrige finansielle omkostninger	-4.680	-10.026
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.154.919</b>	<b>571.569</b>
Skat af årets resultat	-256.630	-126.413
<b>Årets resultat</b>	<b>898.289</b>	<b>445.156</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	898.289	445.156
<b>Disponeret i alt</b>	<b>898.289</b>	<b>445.156</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Deposita	261.250	254.879
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>261.250</u>	<u>254.879</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>261.250</u></b>	<b><u>254.879</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Fremstillede varer og handelsvarer	1.359.817	1.787.393
	Varebeholdninger i alt	<u>1.359.817</u>	<u>1.787.393</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	28.053	48.370
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	2.897.600	1.099.255
	Tilgodehavender i alt	<u>2.925.653</u>	<u>1.147.625</u>
	Likvide beholdninger	<u>66.170</u>	<u>4.501</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>4.351.640</u></b>	<b><u>2.939.519</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.612.890</u></b>	<b><u>3.194.398</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>			
5	Virksomhedskapital	80.000	80.000
6	Overført resultat	2.963.250	2.064.961
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>3.043.250</u></b>	<b><u>2.144.961</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	21.091	316.488
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	162.383	174.871
	Selskabsskat	256.630	99.942
	Anden gæld	1.129.536	458.136
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.569.640</u>	<u>1.049.437</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.569.640</u></b>	<b><u>1.049.437</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>4.612.890</u></b>	<b><u>3.194.398</u></b>

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2019	80.000	1.619.805	1.699.805
Årets overførte overskud eller underskud	0	445.156	445.156
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	2.064.961	2.144.961
Årets overførte overskud eller underskud	0	898.289	898.289
	<b>80.000</b>	<b>2.963.250</b>	<b>3.043.250</b>

## Noter

---

	2020 kr.	2019 kr.
<b>1. Ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling</b>		
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer, primo	1.787.393	1.839.256
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer, ultimo	<u>-1.359.817</u>	<u>-1.787.393</u>
	<b>427.576</b>	<b>51.863</b>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	590.340	655.697
Pensioner	0	24.304
Andre omkostninger til social sikring	<u>13.077</u>	<u>9.863</u>
	<b>603.417</b>	<b>689.864</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>4.680</u>	<u>10.026</u>
	<b>4.680</b>	<b>10.026</b>

## Noter

---

	31/12 2020 kr.	31/12 2019 kr.
<b>4. Deposita</b>		
Kostpris 1. januar 2020	254.879	248.662
Tilgang i årets løb	6.371	6.217
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>261.250</b>	<b>254.879</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>261.250</b>	<b>254.879</b>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2020	80.000	80.000
	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2020	2.064.961	1.619.805
Årets overførte overskud eller underskud	898.289	445.156
	<b>2.963.250</b>	<b>2.064.961</b>
